
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 31,493,000 円（税込み）

変更金額 +4,917,000 円（税込み）

変更後の契約金額 36,410,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月5日

日本工営エナジーソリューションズ株式会社

土木関係建設コンサルタント業務

　本業務は、江戸川河川事務所管内の受変電設備、非常用発電設備、直流
電源設備、構内灯照明の更新設計、及び無停電電源設備（ＣＣＴＶ設備停電
対策用）詳細設計を行うものである。

業務内容
　高圧受変電設備更新設計　４箇所
　非常用発電設備更新設計　３箇所
　直流電源設備更新設計　　 ２箇所
　構内照明灯更新設計　　　　１箇所
　無停電電源設備（ＣＣＴＶ停電対策用）新設設計　４箇所

令和6年7月2日

令和7年2月28日

東京都千代田区麹町５丁目４番地

Ｒ５江戸川管内受変電設備他詳細設計業務

千葉県野田市宮崎１３４

　無停電電源設備（ＣＣＴＶ停電対策用）設計を３箇所追加した。
　上記の詳細設計実施のため工期を延長した。


	【共通】標7-2（1変）

